Câmara Municipal da Estância Balneária de Ranhe-1MP
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 315/2023/DPARLAM/CMI

À
FAMÍLIA BARBOSA
Itanhaém/SP
CEP 11740-000

Itanhaém, 14 de novembro de 2023.

Assunto: Encaminhamento da Moção de Pesar n° 04, de 2023.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossas Senhorias, para conhecimento, cópia da Moção de Pesar n° 04, de 2023, de autoria do

Vereador Fábio dos Santos Pereira, apresentada no expediente da 1 ar Sessão Ordinária da 18a

Legislatura, realizada em 13 de novembro de 2023.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA
Presidente

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 37003600300032003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que nstitui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasliewa -

ICP
Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 37003600320039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.